[image: image1.wmf]
«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  02 марта  2015 года
	№  14

	Об исключении из реестра муниципальной казны МО «Кестымское» жилых домов

Рассмотрев заявление гр. Касимова Минханафа Хакимзяновича, Касимовой Маулии Габдылевны, Касимовой Дании Минханафовны, действующей в интересах сына Касимова Айрата Рустамовича,   зарегистрированных  по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Кестым, ул. Гагарина, д. 68, кв.1;
гр. Касимова Рафаэля Валиулловича, Темиряновой Амины Хамитовны,  зарегистрированных  по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Кестым, ул.Гагарина, д.68, кв.2;
гр. Касимовой Хании Газизуловны,  зарегистрированной по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Кестым, ул.Гагарина, д.33, кв.2;
гр.Поздеевой Гулии Федоровны, зарегистрированной по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Котомка, ул.Полевая, д. 30;
 гр. Тютиной Лилии Федоровны, зарегистрированной по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул.Московская, д.30, кв.13;
гр. Тютина Василя Даулятшиновича,  зарегистрированного по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Кестым, ул.Карла Маркса, д.14,
гр. Тютина Василя Даулятшиновича, зарегистрированного по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Кестым, ул.Карла Маркса, д.14, действующего в интересах дочери Тютиной Камиллы Василевны и сына Тютина Эмиля Василевича, зарегистрированных по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Кестым, ул.Азина, д.10,

руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кестымское», на основании свидетельств о государственной регистрации права

ПОСТАНОВЛЯЮ:
исключить из реестра муниципальной собственности (казны) МО «Кестымское» жилые дома, находящиеся по адресу: УР, Балезинский район, д. Кестым, ул. Гагарина, д. 68; УР, Балезинский район, д.Кестым, ул.Гагарина, д.33; УР, Балезинский район, д.Кестым, ул.Карла Маркса, д.14.
 Глава  муниципального образования
« Кестымское»

                        Касимова Р.Г.
PAGE
1

_49034932.doc
[image: image1.png]